Thome, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuccefforibus fuis ecclefie Roffen. totum jus et

clamium quod habui, vel aliquo modo habere potui in terris et tenementis illis, cum
fuis pertinencijs, que habui in villa de Frakenham, ex dimilione Thome, perpetui vi

carij ejufdem Wille, unde volo et concedo pro me, et heredibus vel affignatis meis, quod

predictus venerabilis pater frater Thomas, epifcopus ecclefie Roffenf. et fucceffores fui

ecclefie prediéte habcant et teneant prediéta tenementa, cum fuis pertincncijs imperpe

tuum, fine contradi&tione mei, heredum meorum, vel affignatorum. In cujus rei tefti

monium huic fcripto figillum meum appofui. 譽 teſtibus, Johanne de Salony
5 CIIIlQ
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lelmo Brutyn, Roberto Overe, Adam Overe, Henrico Oldcorn, Roberto Oldcorn, Hen

rico de Willyngham, et alijs. Dat. apud Frakenham tertio die Aprilis, anno regni

regis Edwardi filij regis Edwardi quint6.—Regijf. Temporal. Ecclef. & Epiféopat. Roffen.

J. 4ο. θ. 41. α.

Conventio inter Ricardum Roffen. Epifcopum et Henricum Abbatem

San&i Edmundi fuper Mercatu in Villa de Frakenham.

MEಚ್ಡಣ್ಣ quodde convencione fa&a inter venerabilem patrem dominum Ricardum

quondamRoffenf. epifcopum, et dominum Henricum abbatem fan&ti Edmundi, vide

licet, quod idem abbas cohceffit pro fe et fuccefforibus fuis, quod predictu§ epifcopus et fuc

ceffores fui habeant imperpetuum liberum mercatum fuum in villa de Frakenham cum per

tinencijs; ita tamen quod idem epifcopusconceffit pro fe et fuccefforibus fuis, quod epifcopi

reddent fingulis annis ecclefie fän&ti Eadmundi, quatuor cereos ad feftum Paffionis fan&ti

Eadmundi, fcilicet, quemlibet, cereum de duabus libris cere. Conceffit etiam idem epifcopus

pro fe et fuccefforibüs fuis, quod ballivus ejufdem abbatis, et fugcefforum fuQrum, veniat

apud Frakenham fingulis annis fi voluerit, in Quindena fanéti Michaelis, ad faciendum
vifum de franco plegio eodem die, ante portam epifcopi ejufdem in Frakenham; Ital

quod fi per ipfum ballivum fteterit, quod vifus franci plegij non fiat de illo, idem bal

livus non poterit facere vifum de franico plegio illo per alium diem ufque in Qgindenam

fan&ti Michaelis anno revoluto. Et idem ballivus habebit omnes denarios qui capiun

tur pro introitu ejufdem franci plegij, per vifum ballivi ejufdem epifcopi et fuccefforum

fuorum, fcilicet, de quolibet intrante unum denarium. Eodemque die prediétus bal

livus abbatis ibidem recipietur in domibus ipfius epifcopi, et fucceffòrum fuorum, cum